
Příloha č. 3
Smlouva č. 1404/C1/2022

Příjemce: C8 - C9 a C10

Název Akce:
místní komunikace 
IV.třídy

ISPROFOND: 5418510022

Číslo žádosti: 11/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

1. etapa - Slatina - Komorní Dvůr

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

1 011002000 Průzkumné práce-vytyčení stáv. inženýrských sítí 7 371,00 8 918,91

2 011503000-1 Stavební průzkum stavu přilehlých objektů 5 265,00 6 370,65

3 012103000 Geodetické práce před výstavbou 10 266,75 12 422,77

4 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 68 813,55 83 264,40

6 012403000 Kartografické práce 30 326,40 36 694,94

7 013244000 Realizační dokumentace stavby (RDS) 84 240,00 101 930,40

8 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 27 378,00 33 127,38

9 013294000 Ostatní dokumentace 10 530,00 12 741,30

10 011314000 Archeologický dohled 21 060,00 25 482,60

14 034503000 Informační tabule na staveništi 10 530,00 12 741,30

16 043103000 Zkoušky bez rozlišení 21 060,00 25 482,60

17 044002000 Revize 10 530,00 12 741,30

19 060001000 Územní vlivy 15 795,00 19 111,95

21 075002000 Ochranná pásma 10 530,00 12 741,30

SO 001 Příprava staveniště, HTÚ

37 111201101R00
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 
(1,5 m2)

110,57 133,78

38 111201401R00
Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm (1,5 
m2)

28,43 34,39

39 113107242R00
Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 
cm (370 m2)

18 037,50 21 825,38

40 113107141R00
Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm 
(15,5 m2)

907,53 1 098,11

44 113107122R00
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 
cm (28,5 m2)

732,17 885,92

45 113107223R00
Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 
cm (370 m2)

11 884,40 14 380,12

46 113202111R00
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 
(22 m)

1 359,16 1 644,58

48 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
m (116,7 m3)

9 307,99 11 262,67

49 162701109R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
(116,7 m3)

884,59 1 070,35

50 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3 (116,7 m3)

3 482,33 4 213,62

51 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m (116,7 m3)

1 531,10 1 852,64

54 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (210,06 t) 11 059,66 13 382,19

55 966008111R00
Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm 
(8,5 m)

6 771,10 8 193,03

57 966075141R00
Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku (1,8 
m)

473,85 573,36

58 962041211R00
Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého 
(3,42 m3)

5 762,02 6 972,04

59 960111221R00
Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB 
(0,56 m3)

3 832,92 4 637,83

61 M010 Vybourání uličních vpustí (1 kus) 5 854,68 7 084,16

62 998225111R00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 
(241,68 t)

1 017,47 1 231,14

63 979083117R00
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 
(96,54 t)

5 134,00 6 212,14

64 979083191R00
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 
(482,69 t)

2 032,12 2 458,87

65 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění (96,54 t) 1 711,65 2 071,10

66 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt (83,11 t) 13 127,22 15 883,94

67 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton (13,4 t) 2 398,73 2 902,47

Město Františkovy Lázně

Goethova stezka a liniová opatření pro cyklisty ve 
Františkových Lázních

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



SO 101 Stezka

9 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 8 803,62 10 652,38

10 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 13 000,68 15 730,82

11 182301131R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2 30 436,56 36 828,24

12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 8 590,68 10 394,72

13 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 19 182,24 23 210,51

14 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 3 790,80 4 586,87

23 966006132R00
Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 
včetně uložení do městského depozitáře pro 
budoucí použití

2 527,20 3 057,91

26 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy 135 239,63 163 639,95

27 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 4 015,72 4 859,02

SO 102 Místní komunikace

1 122202202R00
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 (64,29 
m3)

5 796,39 7 013,63

2 122202209R00
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
(19,29 m3)

406,05 491,33

3 122302202R00
Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 (14,29 
m3)

4 122,95 4 988,77

4 122302209R00
Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 
(4,29 m3)

146,55 177,32

6 132201111R00
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, 
STROJNĚ (7 m3)

2 063,88 2 497,29

7 132201109R00
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
(2,1 m3)

211,30 255,68

10 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
m (55,58 m3)

4 433,06 5 364,00

11 162701109R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
(55,58 m3)

421,30 509,77

12 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 
m3 (55,58 m3)

1 658,51 2 006,79

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (30 m3) 9 232,50 11 171,33

14 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m (55,58 m3)

729,21 882,34

15 181301101R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 
(29,48 m2)

14 297,80 17 300,34

16 182301121R00
Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 
(38,76 m2)

18 217,20 22 042,81

17 180402111R00
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
(19,48 m2)

9 447,80 11 431,84

18 180402112R00
Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 
(24,22 m2)

11 383,40 13 773,91

19 185851111R00
Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (473,85 
m3)

2 843,10 3 440,15

20 181101102R00
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
(416,04 m2)

6 036,74 7 304,46

21 181101101R00
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 
(100 m2)

714,00 863,94

22 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (100,04 t) 5 267,11 6 373,20

23 212810010RAC
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek (43 
m)

4 474,15 5 413,72

29 289970111R00 Vrstva separační geotextilie 300g/m2 (315 m2) 9 229,50 11 167,70

34 565131111R00
Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm 
(285,8 m2)

55 196,55 66 787,83

35 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
(285,8 m2)

39 100,30 47 311,36

36 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
(304,85 m2)

41 706,53 50 464,90

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



39 564871111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 
(30,26 m2)

6 434,79 7 786,09

40 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 
(30,26 m2)

8 814,67 10 665,75

41 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
(142,9 m2)

25 074,66 30 340,34

42 564831111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 
(89,5 m2)

8 823,81 10 676,80

43 577131211R00 Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm (285,8 m2) 47 914,37 57 976,39

44 577151123R00
Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm 
(285,8 m2)

67 177,29 81 284,52

45 573211111R00
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2 (571,6 
m2)

5 956,07 7 206,85

46 573191111R00
Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 
(258,8 m2)

4 089,04 4 947,74

50 591111111R00
Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 
(29,1 m2)

12 403,29 15 007,98

51 596215021R00
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 
(60,4 m2)

17 091,99 20 681,31

52 596215029R00
Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě (60,4 
m2)

858,89 1 039,25

58 899431111R00
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte (1 
kus)

1 103,19 1 334,86

65 914001111R00 Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek (4 kus) 3 369,60 4 077,22

67 915712112R00
Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé 
(16 m)

1 684,80 2 038,61

68 915791111R00
Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky 
(16 m)

33,76 40,85

72 917862111RT8
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 
(98 m)

52 138,94 63 088,12

73 917862111RT5
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 
(18 m)

7 662,24 9 271,31

75 917862111RT5
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 
(23 m)

9 790,64 11 846,67

76 919735112R00
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm (11 
m)

868,78 1 051,22

77 935112211R00
Osazení přík.žlabu do C16/20 tl.10cm z tvárnic 
šířky 60cm (27 m)

6 136,29 7 424,91

78 966006132R00
Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 
(2 kus)

421,20 509,65

79 961100015RA0 Bourání základů z betonu prostého (0,16 m3) 365,17 441,85

80 998225111R00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 
(466 t)

1 961,86 2 373,85

81 M015 Ocelová pozinková posuvná brána 63 180,00 76 447,80

84 40445098.A
Značka dopr inf IS 12a, b, 1000/500 fól1, EG7letá 
(1 kus)

947,70 1 146,72

86 40450216 Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350 (1 kus) 473,85 573,36

87 40450111
Dopravní příslušenství, patka kotevní-čtyřkotevní (1 
kus)

568,62 688,03

88 40450205
Dopravní příslušenství, plast.víčko na sloupek 60 (1 
kus)

15,80 19,12

89 40445975.A
Dopravní příslušenství, objímka Fe povrch úprava 
(4 kus)

336,96 407,72

90 58380155
Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 (11,99 
T)

34 720,04 42 011,25

91 59245308
Dlažba betonová ze sedmi tvarů kostek tl.60mm, 
barva přírodní (55,28 m2)

11 933,29 14 439,29

94 59245309 Dlažba přír pro nevidomé 20x10x6 (6,32 m2) 1 963,24 2 375,53

96 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI (2,6 kg) 328,54 397,53

97 592275200
Žlab odvodňovací TBM 8-60 330/590/75 tl. 80 mm 
(83,45 kus)

4 833,42 5 848,44

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



SO 301 Dešťová kanalizace

1 132201212R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 
1000m3,STROJNĚ (40 m3)

13 225,60 16 002,98

2 132201209R00
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 
(20 m3)

568,60 688,01

3 132301212R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, 
STROJNĚ (8,07 m3)

2 668,26 3 228,60

4 132301209R00
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 
(4,04 m3)

114,86 138,98

5 130001101R00
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 
(24,04 m3)

6 834,81 8 270,12

6 151101102R00
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m 
(118 m2)

9 123,76 11 039,75

7 151101112R00
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 
(118 m2)

2 316,34 2 802,77

8 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 
(24,04 m3)

2 358,08 2 853,28

9 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
m (21,27 m3)

1 696,50 2 052,76

10 162701109R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
(21,27 m3)

161,23 195,08

11 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 
(26,8 m3)

1 274,61 1 542,28

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (5,71 m3) 4 877,71 5 902,03

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (26,75 m3) 8 232,31 9 961,10

14 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 
2m (48,07 m3)

630,68 763,12

15 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (38,29 t) 2 015,97 2 439,32

16 451572111R00
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 
(1,6 m3)

1 392,70 1 685,17

18 452311141R00
Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 
(0,68 m3)

1 778,92 2 152,49

19 871313121R00
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 (21 
m)

1 857,66 2 247,77

23 895941311R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 (3 kus) 5 178,06 6 265,45

24 899201111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg (3 kus) 2 150,88 2 602,56

25 892571111R00
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou (21 
m)

884,52 1 070,27

28 998276101R00
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 
(15,17 t)

1 744,70 2 111,09

33 28614251
Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 150x3000 
mm PP (7,65 kus)

7 854,10 9 503,46

46 59223862 TBV-Q 450/295/6a skruž středová (2 kus) 406,46 491,82

47 59223864 TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec (4 kus) 610,76 739,02

48 55343910
Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm (3 
kus)

1 712,19 2 071,75

49 55340374 Mříž s rámem 500/500/160 D400 (3 kus) 5 973,66 7 228,13

50 592238511
TBV-Q 450/330/1a PVC  dno s výtokem PVC DN 
150 (3 kus)

963,51 1 165,85

51 592238630 TBV-Q 450/555/6d skruž středová (3 kus) 900,33 1 089,40

52 59223857 TBV-Q 450/295/5b skruž horní (3 kus) 625,47 756,82

SO 801 Náhradní výsadba

celkem 544 628,04 658 999,93

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



NN dle SFDI

2. etapa - Slatina - centrum Fr. Lázně

celý úsek + VRN 607 442,55 735 005,49

SO 401 Přeložka VO

celkem 0,00

SO 501 Přeložka STL plynovodu 

17 M019 Geometrický plán nově položeného plynovodu 17 269,20 20 895,73

Dodatek č. 1 ke SoD

ZBV č. 1: SO 001 Příprava staveniště, HTÚ

68 112151351
Kácení stromů č. 76, 77, 83 a 84 s postupným 
spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m

8 480,00 10 260,80

69 112151352
Kácení stromů č. 69 a 78 s postupným spouštěním 
koruny a kmene D do 0,3 m

5 600,00 6 776,00

70 112151353
Kácení stromů č.79, 80 a 82 s postupným 
spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m

13 650,00 16 516,50

71 112151355
Kácení stromu č. 71 s postupným spouštěním 
koruny a kmene D do 0,6 m

14 700,00 17 787,00

72 112151356
Kácení stromu č. 73  s postupným spouštěním 
koruny a kmene D do 0,7 m

20 700,00 25 047,00

73 112151357
Kácení stromu č. 72 s postupným spouštěním 
koruny a kmene D do 0,8 m

29 400,00 35 574,00

74 112151359
Kácení stromu č. 70 s postupným spouštěním 
koruny a kmene D do 1,0 m

45 700,00 55 297,00

75 112251221
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,5 m

31 136,00 37 674,56

76 112251221
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,5 m

2 620,80 3 171,17

ZBV č. 2 - SO 501 Přeložka STL plynovodu: pouze uznatelné náklady 

celkem neuznatelné náklady dle ZL 0,00 0,00

ZBV č. 3: SO 301 Dešťová kanalizace

1 132201212R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 
1000m3,STROJNĚ

3 967,68 4 800,89

2 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rých 200cm v hor.3 170,58 206,40

5 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 2 558,79 3 096,14

8 161101101R00 Svislé přemístění výpopku z hor.1-4 do 2,5 m 1 177,08 1 424,27

9 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
m

171,40 207,39

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 16,29 19,71

11 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 468,51 566,90

12 175101101RT2 Obsy potrubí bez prohození sypaníny 1 649,54 1 995,94

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2 268,12 2 744,43

14 171201201R00 Uložení sypaniy na skl.-modelace na výšku přes 2m 28,19 34,11

15 199000005R00 Poplatek za skládku zeminiy 1- 4 203,65 246,42

16 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 478,74 579,28

18 452311141R00 Desky  pokladní pod potrubí z betonu C 16/20 2 616,06 3 165,43

53 871360410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 
z polypropylenu DN 250

1 026,00 1 241,46

54 877360330
Montáž spojek na kanalizační potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 250

273,00 330,33

55 28617045
trubka kanalizační PP korugovaná DN250x6000mm 
SN10

4 260,93 5 155,73

56 28617237 spojka přesuvná kanalizační PP DN 250 995,67 1 204,76

ZBV č. 7: SO 102 Místní komunikace

94 59245309 Dlažba přír pro nevidomé 20x10x6 -1 963,24 -2 375,52

108 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

3 489,90 4 222,78

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



Dodatek č. 2 ke SoD

ZBV č. 8: 1. etapa - SO 102 Místní komunikace

81 M015 Ocelová pozinková posuvná brána -63 180,00 -76 447,80

ZBV č. 9: 2. etapa - Slatina - centrum Fr. Lázně

5 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 strojně

-12 217,02 -14 782,59

6 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výpoku/sypaníny z horninové třídy těžitelnot  II, 
skupiny 4 a 5

-5 674,28 -6 865,88

7 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniy z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

-1 348,03 -1 631,12

8 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04

-11 860,15 -14 350,78

9 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky -803,84 -972,65

10 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnot  II, skupiny 
4 a 5 se zhutněním

-1 509,04 -1 825,94

12 564751111-1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm tl 150 mm

-13 636,48 -16 500,14

13 564751111-12
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm tl 150 mm

-13 636,48 -16 500,14

14 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD A 0/45 tl 120 mm -11 312,08 -13 687,62

15 564841111-1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD A 0/63 tl 150 mm -13 463,84 -16 291,25

Výpočty provedené pracovníky SFDI 

23 385,82 28 296,84

Celkem neuznatelné náklady 2 653 398,00 3 210 611,58

Pozn.: 

8 631 662,00

85%

13 572 627,96

0,00

10 362 016,38

8 631 662,00

83,30%

16,70%

1 730 354,38

Zpracoval:

Dne: 16.11.2022

Krácení uznatelných VRN v poměru neuznatelných nákladů akce k celkovým nákladů akce 
(ZRN) ( tj. 193795,17 * 1981795,99 / 13572627,96)

Položky byly upřesněny s ohledem na Dodatek č. 1 ke SoD a Dodatek č. 2 ke SoD. 

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy č. 1404/C1/2021 (Kč):
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):
Uznatelné vyvolané náklady (Kč):
Celkové uznatelné náklady (Kč):
Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):
Limitní příspěvek v % (zaokr. dolů):
Minimální vlastní podíl v % (zaokr. nahoru):
Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53


